
verstecktes Doppel Squad 1 Donnerstag 18 Uhr
Teamnummer Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total Teamergebnis

4 Swen Wiemers 12 128 135 195 176 119 214 967 72 1039 2269
4 Micha Cirami 7 203 206 186 177 210 206 1188 42 1230 2269
6 Rosi Heller 20 156 137 157 151 166 143 910 120 1030 2237
6 Werner Kallup 12 238 168 201 204 152 172 1135 72 1207 2237
5 Denis Oeftinger 7 220 157 157 165 164 190 1053 42 1095 2229
5 Barbara Karnasch 16 162 199 161 160 188 168 1038 96 1134 2229
1 Volker Nessau 7 176 158 186 194 213 158 1085 42 1127 2162
1 Rolf Hübner 7 173 202 185 142 151 140 993 42 1035 2162
2 Dieter Collmann 12 220 151 160 130 180 172 1013 72 1085 2162
2 Lothar Mand 12 149 177 190 160 156 173 1005 72 1077 2162
3 Klaus Senne 16 133 142 131 144 118 121 789 96 885 2132
3 Tiemon Lott 12 194 204 205 189 165 218 1175 72 1247 2132

verstecktes Doppel Squad 3 Freitag 16 Uhr
Teamnummer Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total Teamergebnis

2 Markus Wegesin 7 156 160 191 188 206 207 1108 42 1150 2300
2 Tim Hohl 7 161 204 185 160 168 230 1108 42 1150 2300
6 Lothar Mand 12 163 144 152 227 161 157 1004 72 1076 2228
6 Dieter Collmann 12 205 182 165 169 149 210 1080 72 1152 2228
3 Werner Kallup 12 186 150 169 158 154 193 1010 72 1082 2164
3 Frank Stauss 3 182 224 176 190 139 153 1064 18 1082 2164
7 Dennis Hübner 0 207 258 197 165 155 143 1125 0 1125 2066
7 Rosi Heller 20 135 136 147 124 127 152 821 120 941 2066
1 Micha Cirami 7 205 174 179 149 151 177 1035 42 1077 2061
1 Manuela Kiel 16 159 125 106 189 168 141 888 96 984 2061
8 Dieter Troppenhagen 12 171 161 135 178 181 124 950 72 1022 2059
8 Joshua Neugebauer 7 192 176 120 157 169 181 995 42 1037 2059
4 Bernd Kaczmarek 16 154 137 179 160 161 167 958 96 1054 2027



4 Svenja Wolff 16 158 157 136 174 119 133 877 96 973 2027
5 Cepehr Sangi 20 116 114 115 100 102 105 652 120 772 1865
5 Barbara Karnasch 16 147 163 190 172 144 181 997 96 1093 1865

verstecktes Doppel Squad 4 Samstag 09 Uhr
Teamnummer Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total Teamergebnis

3 Jennifer Sprick 7 194 168 179 213 213 180 1147 42 1189 2410
3 Anique van Ewijck 7 212 214 223 163 194 173 1179 42 1221 2410
2 Manuela Öing 3 190 230 183 223 158 217 1201 18 1219 2240
2 Gerd Ahrens 12 144 113 159 213 120 200 949 72 1021 2240
1 Patrick Schlemm 3 174 178 131 157 193 173 1006 18 1024 2185
1 Markus Wegesin 7 175 244 137 226 191 146 1119 42 1161 2185
4 Bettina Fischer 16 127 152 124 133 172 155 863 96 959 2010
4 Stefan Klockgether 7 117 186 170 148 189 199 1009 42 1051 2010

verstecktes Doppel Squad 5 Samstag 13 Uhr
Teamnummer Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total Teamergebnis

8 Dirk Dreyer 7 173 179 215 161 227 235 1190 42 1232 2414
8 Andi Ehlers 3 197 206 206 215 173 167 1164 18 1182 2414
5 Sven Garbotz 0 157 259 190 222 216 255 1299 0 1299 2356
5 Fred Ehlers 0 186 182 138 144 230 177 1057 0 1057 2356
2 Jamie McDermott 0 243 224 153 136 193 165 1114 0 1114 2325
2 Jonas Franz 3 241 149 187 212 191 213 1193 18 1211 2325
1 Miriam Dreyer 7 210 180 169 177 158 182 1076 42 1118 2303
1 Justin Reska 7 187 108 198 232 206 212 1143 42 1185 2303
4 Carsten Bauer 12 132 157 136 165 152 145 887 72 959 2265
4 Stefan Klockgether 7 211 204 214 232 190 213 1264 42 1306 2265
6 Daniel Albers 7 182 140 173 206 152 198 1051 42 1093 2158



6 Jürgen Remmers 12 210 146 135 146 188 168 993 72 1065 2158
3 Fiona Lindemann 12 174 215 132 127 148 162 958 72 1030 2105
3 Markus Wegesin 7 131 149 170 177 190 216 1033 42 1075 2105
7 Svenja Wolff 16 161 176 144 136 128 125 870 96 966 2042
7 Isabelle Arnold 7 161 172 125 172 196 208 1034 42 1076 2042

verstecktes Doppel Squad 6 Samstag 17 Uhr
Teamnummer Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total Teamergebnis

8 Patrick Schlemm 3 196 194 234 171 183 168 1146 18 1164 2380
8 Jonas Franz 3 205 194 214 180 191 214 1198 18 1216 2380
6 Fred Ehlers 0 176 193 215 200 226 214 1224 0 1224 2356
6 Justin Reska 7 200 194 175 175 161 185 1090 42 1132 2356
1 Lothar Mand 12 180 201 174 164 187 215 1121 72 1193 2297
1 Tim Hohl 7 157 224 173 161 159 188 1062 42 1104 2297
2 Tobias Schönfelder 3 173 178 201 163 212 200 1127 18 1145 2256
2 Manuela Öing 3 167 170 197 154 201 204 1093 18 1111 2256
5 Carsten Bauer 12 156 141 147 148 130 145 867 72 939 2237
5 Daniel Albers 7 232 194 203 231 225 171 1256 42 1298 2237
3 Jennifer Sprick 7 200 166 205 189 161 156 1077 42 1119 2127
3 Gerd Ahrens 12 145 153 190 176 134 138 936 72 1008 2127
4 Dieter Collmann 12 226 173 124 155 192 186 1056 72 1128 2106
4 Manuela Kiel 16 149 146 140 162 152 133 882 96 978 2106
7 Andi Ehlers 3 178 200 225 156 190 159 1108 18 1126 2106
7 Rosi Heller 20 137 143 122 169 123 166 860 120 980 2106

High Low Wertung
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 High Low

1 Patrick Schlemm 3 196 194 234 171 183 168 408
2 Tim Hohl 7 161 204 185 160 168 230 404



3 Lothar Mand 12 180 201 174 164 187 215 403
4 Jonas Franz 3 205 194 214 180 191 214 400
5 Jonas Franz 3 241 149 187 212 191 213 396
6 Lothar Mand 12 163 144 152 227 161 157 395
7 Tim Hohl 7 157 224 173 161 159 188 395
8 Markus Wegesin 7 175 244 137 226 191 146 395
9 Andi Ehlers 3 178 200 225 156 190 159 387

10 Miriam Dreyer 7 210 180 169 177 158 182 382
11 Jamie McDermott 0 243 224 153 136 193 165 379
12 Margitta Lachmann 12 210 145 155 153 204 182 379
13 Markus Wegesin 7 156 160 191 188 206 207 377
14 Fred Ehlers 0 186 182 138 144 230 177 368
15 Micha Cirami 7 205 174 179 149 151 177 368
16 Lothar Mand 12 149 177 190 160 156 173 363
17 Markus Wegesin 7 131 149 170 177 190 216 361
18 Daniel Albers 7 182 140 173 206 152 198 360
19 Miriam Dreyer 7 201 208 177 136 153 171 358
20 Swen Wiemers 12 128 135 195 176 119 214 357
21 Rolf Hübner 7 173 202 185 142 151 140 356
22 Justin Reska 7 187 108 198 232 206 212 354
23 Isabelle Arnold 7 161 172 125 172 196 208 347
24 Patrick Schlemm 3 174 178 131 157 193 173 330
25 Stefan Klockgether 7 117 186 170 148 189 199 330
26 Manuela Kiel 16 149 146 140 162 152 133 327
27 Manuela Kiel 16 159 125 106 189 168 141 327
28 Carsten Bauer 12 156 141 147 148 130 145 310

Seniorenwertung
Teamnummer Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

qualifiziert Stefan Klockgether 7 211 204 214 232 190 213 1264 42 1306 1
qualifiziert Micha Cirami 7 203 206 186 177 210 206 1188 42 1230 1



qualifiziert Martin Lindemann 12 198 203 220 185 202 146 1154 72 1226 1
qualifiziert Fred Ehlers 0 176 193 215 200 226 214 1224 0 1224 1
qualifiziert Manuela Öing 3 190 230 183 223 158 217 1201 18 1219 1
qualifiziert Werner Kallup 12 238 168 201 204 152 172 1135 72 1207 1
qualifiziert Lothar Mand 12 180 201 174 164 187 215 1121 72 1193 1

1 Christoph Heumann 7 234 201 189 188 139 179 1130 42 1172 1
2 Markus Wegesin 7 175 244 137 226 191 146 1119 42 1161 1
3 Dieter Collmann 12 205 182 165 169 149 210 1080 72 1152 1
4 Barbara Karnasch 16 162 199 161 160 188 168 1038 96 1134 1
5 Volker Nessau 7 176 158 186 194 213 158 1085 42 1127 1
6 Margitta Lachmann 12 210 145 155 153 204 182 1049 72 1121 1
7 Rolf Hübner 7 162 150 170 194 181 187 1044 42 1086 1
8 Jürgen Remmers 12 210 146 135 146 188 168 993 72 1065 1
9 Bernd Kaczmarek 16 154 137 179 160 161 167 958 96 1054 1

10 Rosi Heller 20 156 137 157 151 166 143 910 120 1030 1
11 Dieter Troppenhagen 12 171 161 135 178 181 124 950 72 1022 1
12 Gerd Ahrens 12 144 113 159 213 120 200 949 72 1021 1
13 Manuela Kiel 16 159 125 106 189 168 141 888 96 984 1
14 Carsten Bauer 12 132 157 136 165 152 145 887 72 959 1
15 Bettina Fischer 16 127 152 124 133 172 155 863 96 959 1
16 Klaus Senne 16 133 142 131 144 118 121 789 96 885 1

Damenwertung
Teamnummer Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

qualifiziert Anique van Ewijck 7 212 214 223 163 194 173 1179 42 1221 1
qualifiziert Manuela Öing 3 190 230 183 223 158 217 1201 18 1219 1
qualifiziert Anja Garbotz 7 226 221 179 181 182 183 1172 42 1214 1
qualifiziert Jennifer Sprick 7 194 168 179 213 213 180 1147 42 1189 1

1 Andi Ehlers 3 197 206 206 215 173 167 1164 18 1182 1
2 Bianca Heine 7 169 201 144 139 209 247 1109 42 1151 1
3 Barbara Karnasch 16 162 199 161 160 188 168 1038 96 1134 1



4 Margitta Lachmann 12 210 145 155 153 204 182 1049 72 1121 1
5 Miriam Dreyer 7 210 180 169 177 158 182 1076 42 1118 1
6 Isabelle Arnold 7 161 172 125 172 196 208 1034 42 1076 1
7 Fiona Lindemann 12 174 215 132 127 148 162 958 72 1030 1
8 Rosi Heller 20 156 137 157 151 166 143 910 120 1030 1
9 Manuela Kiel 16 159 125 106 189 168 141 888 96 984 1

10 Svenja Wolff 16 158 157 136 174 119 133 877 96 973 1
11 Bettina Fischer 16 127 152 124 133 172 155 863 96 959 1

Jugendwertung
Teamnummer Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Fiona Lindemann 12 174 215 132 127 148 162 958 72 1030 1


